premissis ac felicis recordationis Pauli Pape ii. de rebus ecclesiasticis non alienandis, necnon

quibusuis aliis apostolicis ac in prouiocialii^us et sinodalibus conciliis editis, generalibus vel

specialibus constitutionibus et ordiuationibus, necnon dicte ecclesie etiam iuramento, confir-

matione apostolica vel quauis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, priuilegiis

quoque indultis, et literis apostolicis ecclesie et capitulo huiusmodi, singulisque canonicis et

personis, sub quibuscunque tetioribus et formis ac cum quibusuis etiam derogatoriarum

derogatoriis, aliisque fortioribus, efficacioribus et insolitis clausulis irritantibusque et aliis
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decretis etiam iteratis vicibus concessis, approbatis et innouatis : Quibus omnibus, illonim

tenores, ac si de verbo ad verbuin insererentur presentibus, pro pleue et sufficienter expressis,

et formam in illis traditam pro indiuiduo obseruatam habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibus-

cunque. Volumus autem quod ad singularum aliarum personarum et heredum predictorum

instantiam ad executionem presentium procedere possitis, ac si ad cuiuslibet eorum petiti-

onem concesse fuissent. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub sigillo officii peniteutiarie,

xij kalendas Septembris, pontificatus domiiii Pauli Pape ill. anno decimo.

97. CoxTRA(JT between George K\rl of Huntly and James Grant of Freuchie,

and others. 25th March 1545.

At Ixuernes, the xxv day of Marche, the zeir of God ane thousand fyf hundretht and forty

fyf zeiris, it is appuyntit, aggreit and fathfullie promesit betuixt ane nobill and mychty lord,

George erl of Huntlie etc., on that ane pairt, and honorabill men, James Graunt of Freuhy,

Willem Makyntosche of Dunauchtane, Johnn MakKennycht of Kyntaill, Alexander Eos of

Baliengo\vyn, Robert Jlonro of Fowlis, on that vthir pairt, in maneir, forme and effect, as eftir

follovv-is : Tliat is to say, that the saidis Johnn MakKennyclit of Kyntaill, Alexander Ros of

Ballengowyne, and Hectour [Robert] Monro of Fowlis, for thame selfis, kyne, freindis, seruandis

and parttakaris, bindis and oblices thame, lelelie and trewlie, be the fatht and treutht in thair

bodeis, to sorue and tak plane, trew, and anefauld pairt wytht the said erle in recouering and

getting of the takis and erledoume of Ros at the Quenis, gouernouris, cuntas of Mui-rays

handis, or ony vthiris hafand rycht, titill, or entres thairto : And gyf the said erle gettis nocht